CATWALLONI

EPISTOLA

AD HILDEGARDEM ANDECAVORUM DUCEM, FULCONIS NERRÆ CONJUGEM.

(MABILL., *Annal. Bened.*, IV, 321.)

vobis opella seniori nostro satisfactum, quia vobis A
fidei habet quam plurimum Val. te.

VI.

*Idem ad eundem et alios. Cur ad eos non inviserit ?
De libellis quibusdam, etc.*

Domnis et fratribus in Christo suis W. P. M. F.
[f., WIGONI, PABONI, MEGINHELMO, FROUMUNDO], RE-
GINBALDUS litteratoriæ professionis neglectissimus,
quidquid adoptari potest festivus.

Exterior meus homo, quamvis longi temporis in-
terstitio conspectu careat vestro, interior tamen
intimæ dilectionis contemplatione vestri neququam
recordatur. Quod vos, ut promisi, in transactis die-
rum curriculum non visitavi, id aversum fuisse se-
nioris mei præsentia scitote. Insuper non adeo
apulum mihi videbatur in hujus temporis observa-
tione id itineris meatim arripi, cum pabulum esset
ubique charum, et incerta temperies aeris habere-
tur, vobis quoque locus et otium minime daretur
audiendi, et lene consilium pro his mihi dandi,
quæ vestri aurium cubiculis instillarem. Transacta
Paschalis festivitatis expectatione mox, cum terræ
solutæ gramina emittunt, vos adusque vita super-
siste me promitto venturum. Tibi, frater amantis-
sime Froumunde, libelli residuum, quod rogasti, per
hunc pelliferum transmisi, jubens te quam citissime
id perscribere causa confestim remittendi, quia do-
mino ejusdem libri, nescio tuimet postulatis, sat
egi. Vobis autem, domine et magister Meginhelme,
nunc temporis nequivi satisfacere. Quem enim li-
brum voluistis, in nostra reconditur bibliotheca, C
sed utrum correctus sit, necne, dubito. Si persen-
sero illum vobis utilem, una mecum asportare pro-
curabo. Valet vestrisque orationibus me mise-
rum, inquam miserum, impertite.

VII.

*Froumundi ad Pabonem monachum pro vestimentis
quibus se a frigore defendat.*

Domno PABONI frater FROUMUNDUS, quidquid est
charitatis in Domino.

Instantis hiemis pressura cogit me dicere quæ
sunt nobis necessaria. Nimium confisus solita cha-
ritate vestra circa me, rogo vos ut mittatis mihi
duos vuantos hispidos sulinos. aut fiberinos, vel
vulpinos, quibus indutus vitare valeam periculum D
frigoris in manibus. Dilecti fratres Liutoldus et
Vuirunt bene valeant, quibus etiam salutatis ex no-
mine meo, rogate eos ut aliquantum cera largian-
tur. Valet.

VIII

Ad R. [f. REGINBALDUM] monachum. Hortatur ad per-

quiescere audimus in monasteriali quiete, sopita
atque delusa cuncta sæculari tribulatione. Gaude,
frater dilectissime, quod invenisti quod semper su-
spirioso animo quæravisti. Rogo te, ne ulla dece-
ptrix, nulla seductrix avellat te de tramite verita-
tis. Noli respicere nodum solvere, quo te trusisti,
perpetuæ charitati deinceps vacare. Fugiens e sæ-
culo, si post tergum respicis animo, multum mira-
ris quod multimoda infestaque mundi pericula tam
salvus evaseras. Quid multa? Ex quo homo indi-
gnus presbyter sum ordinatus, tui non sum oblitus;
deinceps vero nunquam, nusquam, quando mei
meorumve recorder, tui non obliviscor. Speramus
namque, spirituque optamus, quandoque te venire
ad loca nobis viciniora, prædigni abbatis tui benedi-
cibilis licentia. Confido in Domino Jesu Christo ut
voluntati meæ satisfaciens deducat me ad locum
ubi inventa sunt sancta signa nostræ redemptionis.
Et si ita erit, cupio vos videre meque commendare
sanctæ orationi seniorum, si dignantur, Cluniacen-
sis monasterii. Valet.